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FVZ
Art.-Nr. 10475

FRIKADELLEN
HAUSFRAUEN ART

· gebraten

TK, 60x80g/VPE

Bergland
Art.-Nr. 14770

WIRSING -
ROULADE

· gefüllt
80g Schweinefl eisch

TK, 200g /Stück
40x200g/VPE

7,39 €/kg

22,17 €/VPE
Sprehe
Art.-Nr. 10717

DINOS 
HÄHNCHEN

· paniert

TK, ca. 33,0g/ Stück
3,0kg/VPE

Bergland
Art.-Nr. 27050

PAPRIKA-
SCHOTEN ROT

· gefüllt (100g-
  Schweinehackfüllung)

TK, 50x200g/VPE

Scharnis
Art.-Nr. 20553

KOHLROULADEN 

· FEW: 80g
Fleischfüllung

TK, 50x200g/VPE

Recker
Art.-Nr. 10543

SCHWEINE -
LACHS-
SCHNITZEL

TK, 160g/Stück
40x160g/VPE

Sprehe
Art.-Nr. 23377

HÄHNCHEN -
SCHNITZEL

· Wiener Art

TK, 120g/Stück
3,0kg/VPE

7,99 €/kg

23,97 €/VPE

6,19 €/kg

12,38 €/Beutel

Schne-Frost
Art.-Nr. 31382

BLUMENKOHL
FALAFEL

· ca.19g/Stück

TK, 2,0kg/Beutel
2Beutel/VPE

1,19 €/Stk

47,60 €/VPE

1,35 €/Stk

67,50 €/VPE

0,99 €/Stk

49,50 €/VPE

1,05 €/Stk

42,00 €/VPE

0,64 €/Stk

38,40 €/VPE
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All Fish
Art.-Nr. 29837

KAP SEEHECHT
FILET

· mit Haut
· IQF

TK, 170-220g/Stück
5,0kg/VPE
Südostatlantik

9,49 €/kg

47,45 €/VPE

Pickenpack
Art.-Nr. 14256

BACKFISCH
FILETS

· Alaska Seelachs
· im Backteig
· vorgebraten
· doublefrozen

TK, 80x75g/VPE

0,58 €/Stk

46,40 €/VPE

Sewe Frost
Art.-Nr. 10347

MEERES-
FRÜCHTE-
COCKTAIL

· Marinara Mix

TK, 1,0kg/Beutel
Frutti di Mare

6,75 €/kg

Picken Pack
Art.-Nr. 23126

ALASKA
SEELACHS

· unpaniert

TK, 150g/Stück
50x150g/VPE

1,19 €/Stk

59,50 €/VPE
Pickenpack 
Art.-Nr. 10279

FISCHBURGER

· paniert

TK, 75g/Stück
80x75g/VPE

0,35 €/Stk

28,00 €/VPE

4,55 €/kg

9,10 €/Beutel

Rari Food
Art.-Nr. 13950

TINTENFISCH-
RINGE

· im Backteig
· 40/60

TK, 2,0kg/Beutel
4x2,0kg/ VPE

Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 31635

ALASKA 
SEELACHSFILET

· im Backteig
· portioniert
· vorgebraten

TK,50x120g/Stück
6,0kg/VPE

0,85 €/Stk

42,50 €/VPE

1,45 €/Stk

43,50€/VPE
Pickenpack Seaf.
Art.-Nr. 13337

SCHLEMMERFILET
BORDELAISE

TK,30x200g/Stück
6,0kg/VPE
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4,09 €/kg

8,18 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31573

SWEET POTATO
FRIES
TK, 5x2,0kg/VPE

Schnefrost
Art.-Nr. 11069

STEAKHOUSE
FRITES

· 10x20mm

TK, 4x2,5kg/VPE

Schnefrost
Art.-Nr. 17488

GNOCCHI

TK, 4x2,5kg/VPE

1,65 €/kg

4,125 €/Beutel

3,35 €/kg

8,375 €/Beutel

...delikatessen

...delikatessen

2,69 €/kg

5,38 €/Beutel
Farm Frites
Art.-Nr. 31879

QUICK OVEN 
FRIES CRINKLE
TK, 4x2,0kg/VPE

2,55 €/kg

15,30 €/VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11036

BAKED 
POTATOES

· gegart

FRISCH,  ca. 250g/Stück
12x2Stück/VPE 
6,0kg/VPE

Peka
Art.-Nr. 15052

KARTOFFEL-
AUFLAUF

FRISCH, 6x2,0kg/VPE

3,19 €/kg

6,38 €/Beutel

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

0,79 €/Stk

7,90 €/Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 18141

BACKOFEN
TELLERRÖSTI

· ca. 200g/Stück

TK, 2 Beutel
á 10x200g/ VPE

2,35 €/kg

4,70 €/Beutel

Peka
Art.-Nr. 13966

BRAT-
KARTOFFELN 

· Speck / Zwiebeln 

FRISCH, 6x2,0kg/VPE

5,35 €/kg

26,75 €/VPE
Schne- Frost
Art.-Nr. 19065

MINI 
KARTOFFELTASCHEN 

· ca. 25,0g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 5x1,0kg/ VPE

Wernsing
Art.-Nr. 11042

KARTOFFELN

· ganz gegart

Frisch, 4x3,0kg/VPE

1,85 €/kg

5,55 €/Beutel

Schne-Frost
Art.-Nr. 27122

MINI
RÖSTI STICKS

· vorgebacken
· ca. 12g/Stück

TK, 5x1,0kg/VPE

3,59 €/kg

17,95 €/VPE
Lamb Weston
Art.-Nr. 11040

LAMB WESTON
CRISSCUTS 

· Gitterkartoffeln Snackstyle
· gewürzt

TK, 4x2,5kg/ VPE
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Melzer
Art.-Nr. 13326

BLATTSPINAT 
PORTIONEN

· blanchiert

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 15539

FINGER-
MÖHRCHEN

TK, 4x2,5kg/ VPE

Melzer
Art.-Nr. 22198

GALA GEMÜSE 

· Romanesco,Broccoli,
Blumenkohl,
Fingermöhrchen,
Kaiserschoten

TK, 4x2,5kg/ VPE

2,45 €/kg

6,125 €/Beutel
Melzer
Art.-Nr. 16713

JULIENNE
GEMÜSE 
MIT PORREE

· Karottenstifte, 
Selleriestifte, 
Porree grün/weiß 

TK, 4x2,5kg/VPE

1,89 €/kg

4,725 €/Btl.

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

1,79 €/kg

4,475 €/Beutel

Westfro
Art.-Nr. 10878

WIRSING

· geschnitten

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,35 €/kg

3,375 €/Beutel
Westfro
Art.-Nr. 13375

KOHLRABI-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,19 €/kg

2,975 €/Btl.
Westfro
Art.-Nr. 15537

ROSENKOHL

· 20/30

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,39 €/kg

3,475 €/Beutel

Melzer
Art.-Nr. 22199

TROPIC GARDEN

· Ananas Tid Bits, 
Melonenbällchen grün,
Melonenbällchen gelb, 
Papayawürfel,Kiwischeiben,
Mangowürfel
TK, 4x2,5kg/VPE

4,65 €/kg

11,625 €/Btl.
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9,79 €/kg

29,37 €/Eimer
Zaumseil
Art.-Nr. 14671

SEELACHS-
SCHNITZEL

Frisch, 3,0kg/Eimer

Zaumseil
Art.-Nr. 14660

BISMARCK-
HERING
Frisch, 5,0kg/Eimer
FEW: 3,0kg

8,99 €/kg

26,97€/Eimer

Zaumseil
Art.-Nr. 15059

BRATHERINGE

· ca. 12-14Stück

Frisch, 5,0kg/Eimer
3,0kg FEW

19,99 €/EiZaumseil
Art.-Nr. 17167

MATJESFILET

· Nordische Art

Frisch, 2,5kg/Eimer
2,0kg FEW

Zaumseil
Art.-Nr. 16610

BRATHERINGS 
FILET

· ca. 20-25 Stück

Frisch, 5,0kg Eimer
ATG: 3,0kg

Troiber
Art.-Nr. 10291

GABEL-
ROLLMOPS

· ca. 25-30 Stück

Frisch, 1,5kg Schale
ATG: 1,0kg

10,39 €/kg

15,5850 €/Eimer

8,29 €/kg

24,87 €/Eimer

7,49 €/kg

22,47 €/VPE

Zaumseil
Art.-Nr. 14663

ROLLMOPS IM 
GEWÜRZAUFGUSS
Frisch, 5,0kg/Eimer
FEW: 3,0kg

9,59 €/kg

28,77 €/Eimer
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Art.-Nr. 16148

TOMATENPAPRIKA
SALAT

· geschnitten

5/1 Dose
ATG 2300g

Art.-Nr. 11352

KAROTTENSALAT
STREIFEN

5/1 Dose
4000g/Dose
ATG 2200g

Art.-Nr. 11325

BOHNENSALAT

5/1 Dose
4000g/Dose
ATG 2200g

Art.-Nr. 11324

BLUMENKOHL
SALAT

5/1 Dose
4000g/Dose
ATG 2200g

Art.-Nr. 11392

SELLERIESALAT
STREIFEN

5/1 Dose
3900ml /Dose
ATG 2200g

Art.-Nr. 10852

SAUERKRAUT

10/1 Dose
9700g /Dose
ATG 9700g

Art.-Nr. 11385

ROTKOHL
KÜHNE

5/1 Dose
3850g /Dose
ATG 3850g

Art.-Nr. 11381

ROTE BETE
STREIFEN

5/1 Dose
4400g /Dose
ATG 2550g

Art.-Nr. 11349

PFLAUME
HALBE FRUCHT

5/1 Dose
ATG 2500g

Art.-Nr. 11374

PFIRSICHE
GEWÜRFELT

5/1 Dose
4100g/Dose
ATG 3000g

6,99 €/Ds

5,19 €/Ds 6,39 €/Ds 7,89 €/Ds

5,49 €/Ds

15,99 €/Ds 8,69 €/Ds 5,19 €/Ds

8,29 €/Ds 6,49 €/Ds

Art.-Nr. 11399

SÜSSMAIS

3/1 Dose
2650ml /Dose
ATG 1840g

4,99 €/Ds
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0,185 €/Stk

18,50 €/VPE
Lawa
Art.-Nr. 17926

EIERPFANN-
KUCHEN

· natur ungefüllt
· 1xgefaltet

TK, 100x60g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 22250

GERMKNÖDEL

· mit Sauerkirsch-
  füllung

TK, 30x170g/VPE

je0,72 €/Stk

28,80 €/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14019

QUARK-
KÄULCHEN

· ohne Rosinen

TK, 50x100g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 14565

QUARK-
KÄULCHEN

· mit Rosinen

TK, 50x100g/VPE

Lawa
Art.-Nr. 17928, 17929

EIERPFANN-
KUCHEN

· Heidelbeer    
· Apfel/Rosinen      

· 1xgefaltet

TK, 40x150g/VPE

je0,56 €/Stk

16,80 €/VPE
0,59 €/Stk

17,70 €/VPE

0,30 €/Stk

15,00 €/VPE

0,31 €/Stk

15,50 €/VPE

Dinghartinger
Art.-Nr. 12113

APFELSTRUDEL

· gebacken
· mit Rosinen
· portioniert

TK, 36x160g/VPE

Dinghartinger
Art.-Nr. 12114

APFELSTRUDEL

· ungebacken
· Stange 2375g

TK, 4x2375g /VPE

0,84 €/Stk

30,24 €/VPE

Dinghartinger
Art.-Nr. 12112

APFELKÜCHLE

TK, 5x1,0kg/VPE  
vorgebacken

6,15 €/kg

30,75 €/VPE

3,65 €/kg

8,669 €/Stk

Lawa
Art.-Nr. 14902, 22252

GERMKNÖDEL

· mit Powidlfüllung
· mit Heidelbeer-
  füllung

TK, 30x150g/VPE
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Alpenhain
Art.-Nr. 31057

CAMEMBERT

· paniert
· gebacken

TK, 30x75g/VPE

Alpenhain
Art.-Nr. 24339

BACKKÄSE
ATHENA

· Kartoffelpanade
· eckig

TK, 30x75g/VPE

0,79 €/Stk

23,70 €/VPE

0,89 €/Stk

26,70 €/VPE

je0,175 €/Stk

6,30 €/VPE
Hofmeister
Art.-Nr. 20958,24460,20961,
20959,20960

SCHMELZKÄSE  30% FETT

· Portionen
· Pikant, Natur, Salami,
Kräuter Champignon

Frisch, 36x20g/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 11178

MOZZARELLA 
STANGE
1,0kg/Stück
8x1,0kg/VPE

7,19 €/kgBayernland
Art.-Nr. 30085

BAYERNLAND
LAND-FRISCHKÄSE

· 70% Fett

2x3,5kg/VPE

Bayernland
Art.-Nr. 16108

MOZZARELLA
GOURMINI

· 45% Fett
· 7,5g/Stück

ca. 2,0kg/Eimer, g

7,99 €/Ei

Bayernland
Art.-Nr. 30086

MOZZARELLA
IN LAKE KUGEL

· 45% Fett
· 125g/Stück

10x220g/VPE

1,09 €/Stk

10,90 €/VPE
6,09 €/kg

21,315 €/VPE

Milchunion
Art.-Nr. 16164

PARMESAN
GRANA PADANO

· gerieben

Frisch, 1,0kg/ VPE

17,99 €/kg Bayernland
Art.-Nr. 14952

GRAND
PADANO 12 MONATE

· 32% Fett

2,0kg/Stück

Hofmeister
Art.-Nr. 20957

SCHMELZKÄSE 
30%FETT

· Portion
· Sahne

Frisch, 36x20g/VPE

17,99 €/kg

35,98 €/VPE

0,195 €/Stk

7,02 €/VPE

E
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Unilever
Art.-Nr. 10956,
10963

PRIMERBA
PESTO

· Basilikum
· Küchenkräuter /Gartenkräuter

· 2x340g/Glas

je43,19 €/kg

14,68 €/Glas

Unilever
Art.-Nr. 12071

RAHM SAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

22,39 €/kg

10,19 €/kg

81,52 €/VPE
Unilever
Art.-Nr. 15398

PIZZA - PLATTEN

· 48x28cm / vorgebacken
· 10Folien á 2 Platten
· 8,0kg/ VPE

Unilever
Art.-Nr. 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/Dose

6,69 €/kg

13,38 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 13305

GEMÜSE
KRAFTBOUILLON

· mit Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

8,59 €/kg Unilever
Art.-Nr. 13897

GULASCH
SAUCE BASIS

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

21,29 €/kg

Unilever
Art.-Nr. 12344

KLARE 
RINDSUPPE 

· trocken - instant
· mit Suppengrün
· 880g/Dose

10,19 €/kg

8,9672 €/Dose
Unilever
Art.-Nr. 12041

KÄSE GRATIN
SAUCE
EMMENTALER/GOUDA

· servierfertig
· 1,0L/ Tetra

6,29 €/L 36,69 €/kgUnilever
Art.-Nr. 17020

PAPRIKA SAUCE
UNGARISCHE ART

· instant
· 1,0kg/Dose

Unilever
Art.-Nr. 13309

RINDER
KRAFTBOUILLON

· ohne Suppengrün
· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

23,39 €/kg
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Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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ANGEBOTE FÜR JANUAR

Abbildungen ähnlich!

1,95 €/kg

19,50 €/Sack

1,85 €/kg

46,25 €/Sack

2,29 €/kg

11,45 €/Sack

2,39 €/kg

11,95 €/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 15138

LANGKORNREIS
(PARBOILED SPITZE)

10,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 13026

LANGKORNREIS
(PARBOILED )

25,0kg/Sack

Transimpex
Art.-Nr. 11569

RUNDKORN
REIS

· Milchreis

5,0kg/ Sack

Transimpex
Art.-Nr. 12842

DUFTREIS
(JASMINREIS)

5,0kg/ Sack

Leimer
Art.-Nr. 11542

PANIERMEHL
5,0kg /Sack

Leimer
Art.-Nr. 11590

SEMMEL-
BRÖSEL
5,0kg /Sack

8,15 €/Sack8,79 €/Sack Leimer
Art.-Nr. 11582

SEMMELWÜRFEL

750g/Pack

3,89 €/Pack

Leimer
Art.-Nr. 20730

CROUTONS

· Kräuter

500g/Pack

3,39 €/Pack

0,046 €/Stk

4,60 €/VPE
18,45 €/KTSmilde

Art.-Nr. 10162

BEBO
HALBFETTMARGARINE
OMEGA LIGHT

Frisch, 100x10g

Smilde
Art.-Nr. 21568

C&C
WINDBEUTEL

· Brandteig

12x160/170g/VPE
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Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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ANGEBOTE FÜR JANUAR

Abbildungen ähnlich!

22,99 €/VPEHellma
Art.-Nr. 11637

ZUCKER

· 2000 Portionen

3,6g/Portion   

Hellma
Art.-Nr. 11309

WAFFEL-
SCHALEN

· für Konfi türe
· Brotaufstrich

1000 Stück /VPE

29,49 €/VPE14,49 €/VPEHellma
Art.-Nr. 15366

ZUCKERSTICKS

· 1000 Portionen

4,0g/Portion  
4,0kg/Karton

Hellma
Art.-Nr. 11530

NUTELLA

· Portionen

120x15,0g/VPE

0,22 €/Stk

26,40 €/VPE

9,69 €/Dose

je3,69 €/Stk

18,45 €/VPE

Breitsamer
Art.-Nr. 25800

HONIGSTICKS
MILD

· 8g/ Stück

80x8g/Runddose

Breitsamer
Art.-Nr. 32010

SONNLAND 
BLÜTENHONIG

· fl üssig

2,5kg/ Dose

Breitsamer
Art.-Nr. 23371, 23372, 23370

HONIGSPENDER

· Brotzeit Waldhonig
· Teepause Akazienhonig
· Guten Morgen Obstblüte

5x350g/VPE

6,79 €/kg

16,975 €/Dose
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ANGEBOTE FÜR JANUAR

0,29 €/Stk

29,00 €/VPE
Edna
Art.-Nr. 18254

SCHNITTBROTKISTE 
3FACH

· vorgeschnitten 22 Scheiben
· fertig gebacken
· 4xRoggen, 5xMehrkorn, 
3xSonnenblumen

TK, 12x750g/VPE

3,10 €/Stk

37,20 €/VPE

Backshop
Art.-Nr. 20321

BRÖTCHEN MIX
4FACH
· Kaiserbrötchen, Kürbiskernbrötchen,
 Mehrkornbrötchen, Sonnenblumenbrötchen
· vorgebacken

TK, 100x70/85g/VPE

0,169 €/Stk

16,90 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 16881

BÄCKER
BRÖTCHEN 

· Schrippen
· vorgebacken

TK, 100x65-70g/VPE

0,21 €/Stk

21,00 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 20760

ROGGEN
BRÖTCHEN 

TK, 4x25x65g/VPE

Backshop
Art.-Nr. 28520

POTATO
BRÖTCHEN 

· vorgebacken
· dunkel

TK, 80x90g/VPE

0,26 €/Stk

20,80 €/VPE

Edna
Art.-Nr. 15719

MINI BRÖTCHEN 
MISCHKISTE RUSTIKAL 4FACH

· vorgebacken
· Mini-Schusterjungs, Mini-Vitalspitz,
Mini-Finnenbrötchen, Mini- Malzspitz

TK,120x35g/VPE

0,30 €/Stk

36,00 €/VPE

1,18 €/Stk

21,24 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 20648

PANE
RUSTICO

· vorgebacken
· 54,5cm lang

TK, 18x400g/VPE

2,25 €/Stück

27,00 €/VPE

Vandemoortele
Art.-Nr. 25223

BATARD DUNKEL 

· vorgebacken

TK, 12x450/VPE

Backshop
Art.-Nr. 30589

RUSTIKALE
BÄCKERBRÖTCHEN

· vorgebacken

TK, 5x20x85g/ VPE

0,22 €/Stk

22,00 €/VPE

0,92 €/Stk

23,00 €/VPE
Backshop
Art.-Nr. 24310

STEINOFEN-
BAGUETTE

· vorgebacken
· ca.46cm lang

TK, 25x340g/VPE
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Erlenbacher
Art.-Nr. 32007

CHERRY CAKE

TK, 1525g  
Ø24cm
12 Portionen á ca. 128g

25,99 €/Stück Erlenbacher
Art.-Nr. 27792

APFEL-BUTTERSTREUSEL 
SCHNITTE 

· geschnitten
· fertig gebacken

TK, 3300g   
20 Portionen á 150g

22,99 €/Stück

Erlenbacher
Art.-Nr. 27604

ERDBEER BUTTERMILCH 
DREIECKE 

TK, 2000g 
Maße 19,5x29cm  
12 Portionen á ca. 167g

21,99 €/Stück Erlenbacher
Art.-Nr. 26688

MOHN STREUSEL  
SCHNITTE

· geschnitten

TK, 2350g  
16 Portionen á 147g
fertig gebacken

23,99 €/Stk

23,99 €/Stk 22,99 €/Stk

Erlenbacher
Art.-Nr. 24366

HIMBEER KÄSE SAHNE
TORTE

TK, 2200g
Ø 28cm
4Stück /VPE

Erlenbacher
Art.-Nr. 31927

BLUEBERRY CHEESECAKE 
SUPREME

TK, 1900g
Ø 28cm
4Stück /VPE
14 Portionen á ca. 136g

Erlenbacher
Art.-Nr. 31932

ERDBEER BUTTERMILCH 
TORTE

TK, 2250g
Ø 28cm
4Stück /VPE

Erlenbacher
Art.-Nr. 27796

ERDBEER FRUCHTKUCHEN 

TK, 2150g  
Ø28cm
12 Portionen á ca. 180g

21,99 €/Stück

HEN 

21,99 €/Stück

CH 
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Abbildungen ähnlich!

5,89 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24176

GRILL REIN

10x1,0L/ VPE

10,79 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24171

SCHNELL-
DESINFEKTION 
FLÜSSIG

1,0l/ Flasche

6,99 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24177

FETTLÖSER
REIN

1,0l/ Flasche

13,49 €/Fl

22,79 €/Pack

Dr. Becher
Art.-Nr. 24180

EDELSTAHL-
PFLEGE

1,0l/ Flasche

Dr. Becher
Art.-Nr. 25819

AUTOMATEN
GLÄSER REINIGER

· fl üssig

2,0l/ Flasche

Dr. Becher
Art.-Nr. 24166

BECHAREIN 
2000 GLÄSER SPÜLTABS

· 75 Stück

10x750g/ VPE

Dr. Becher
Art.-Nr. 24168

GLASFLÄCHEN 
REIN 

· Reinigungsschaum

15x500ml/VPE

8,79 €/FlDr. Becher
Art.-Nr. 24175

BRATKRUSTEN
ENTFERNER

· sprühbar

1,0l/ Flasche

Dr. Becher
Art.-Nr. 24179

GERÄTE
SCHNELLENTKALKER

2,0l/ Flasche

3,69 €/Fl

Dr. Becher
Art.-Nr. 24185

MILCHAUFSCHÄUMER 
REINIGER

· entfernt Milchstein, Milchfette 
und andere Verunreinigungen,
 desinfi zierend gemäß EN1276,

10x1,0L/VPE

7,99 €/Fl

5,89 €/l

11,78 €/Flasche

6,39 €/l

12,78 €/Flasche



A72

IHR 
ONLINESHOP

Sichern Sie sich 
unsere Abholungs- 
und Barzahlungs-
Rabatte*

ÖFFNUNGSZEITEN

Mo-Fr.  8.00-17.00 Uhr 
Sa  8.00-12.00 Uhr

EINKAUFEN VOR ORT
Für alle, die gern bequem vor Ort einkaufen, gibt es unseren Frischemarkt in Oberlosa. 
Ein weiterer großer Vorteil für Sie: Mit unserem umfassenden Angebot an Food- und Non-Food-
Artikeln erhalten Sie alles aus einer Hand. Wir freuen uns auf Ihren Besuch!

* 5% bei Abholung (nicht auf Aktionspreise) und zusätzlich nochmals 5% bei Barzahlung. 
Alle nachträglichen Konditionen (Boni) werden nicht berücksichtigt.  
Preise gelten nur im Frischemarkt. Änderungen und Irrtüber vorbehalten.

Ausfahrt PLAUEN - SÜD

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 


